
Comune di Niella Belbo 

 
PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
 

DETERMINA 
 

 
N. 181 REG GEN. DEL 27/12/2024   

 
 
OGGETTO: Redazione contabilità economico patrimoniale anno 2025. Impegno di 

spesa. CIG B506D8324F 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B506D83

24F 

servizi 

generali, 

scolastici 

e di parte 

corrente 

2025 277 01031 250 15 1 U.1.03.0

2.11.999 

854,00 

 
 

Niella Belbo, li 27/12/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Federica Dott.ssa CANAPARO 
 


